Sortimo

Ficha técnica Movilidad Inteligente

Cajita insertable Ux6 H64
N° de material: 6000010913 | Codigo de partido: IB UX6 H95 | Cédigo EAN: 4045294730253

» Elrapido reconocimiento del contenido ahorra
tiempo

Personalizacion mediante etiquetas de
identificacion con codigo de color

Facil extraccion de piezas pequefas gracias al
diseno inteligente

Flexibilidad mediante otras posibilidades de
division

¥ ¥ ¥

» Composicién individual segun las necesidades
del dia

‘<

Materiales y color
Material: ABS

Color: Sortimo CoolGrey

Dimensiones

Dimensiones exteriores: 314 x 81 x95 mm
Dimensiones interiores: 308 x 53 x 92,5 mm
Espacio util: 0,016 m?

Datos técnicos
Peso: 0,21 kg

Conformidad
Conformidad REACH: EG 1907/2006
Conformidad RoHS: EG 65/2011
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Accesorios

N° de .. . Codigo de -
- Descripcion de marketing Codigo EAN

Descripcion

6000010917

6000011232

6000011547

6000011548

6000011549

6000011550

6000011551

Separadaor IB UX6 H95

Etiquetas de identificacion para cajas
insertables, 30 uds. mezcladas (1 hoja)

Etiquetas de identificacion para cajas
insertables, 30 uds. azul (1 hoja)

Etiquetas de identificacion para cajas
insertables, 30 uds. amarillo (1 hoja)

Etiquetas de identificacion para cajas
insertables, 30 uds. verde (1 hoja)

Etiquetas de identificacion para cajas
insertables, 30 uds. verde claro (1 hoja)

Etiquetas de identificacion para cajas
insertables, 30 uds. naranja (1 hoja)

TW UX6 H95

IB ETIKETT
1BOG

IBETIKETT B
1BOG

IB ETIKETT GE
1BOG

IBETIKETT G
1BOG

IB ETIKETT HG
1BOG

IBETIKETT OR
1BOG

4045294730291

4045294740887

4045294758486

4045294758493

4045294758509

4045294758516

4045294758523

La caja insertable Ux6 H95 ha sido especificamente concebida para la L-BOXX 136 G4 y para llenar toda la
superficie completa con cajas insertables se deben utilizar de dos en dos. La altura (95 mm) de la caja insertable es
ideal para la clasificacion clara de materiales C grandes.

Sortimo Ibérica Comercio y Servicios S. L.
Ctra. M-106 km 2 P.I. Garza 2 nave 29 | 28110 Algete (Madrid)

Tel. +34 91 628 94 27 | Fax +34 91 628 91 00 | E-Mail: sortimo@sortimo.es

mySortimo.es



https://www.mysortimo.es/es/

Sortimo

Ficha técnica Movilidad Inteligente

Cajita insertable Ux6 H64
N° de material: 6000010913 | Codigo de partido: IB UX6 H95 | Cédigo EAN: 4045294730253

Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones en interés del progreso técnico, asi como a corregir errores de impresion y erratas. Las imagenes son
similares, material decorativo. Con la publicacion de esta ficha técnica, las ediciones anteriores pierden su validez. Version: 29.12.2023
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